SCRIPTA

Numéro Scripta : 8646

Auteur(s) : Roscelin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1200]

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Roscelin vend aux moines de Mortemer une vergée de vigne qui se trouve entre des vignes des moines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 151, p. 285-286.

Texte d'après a

Roscelinus vendidit fratribus de Mortuomari, concessione uxoris sue et filiarum suarum, quandam virgatam vinee inter vineas fratrum et adfidavit quod contra omnes homines eam tuebitur, et inde accepit .XXX. solidos et tres ad dispertiendum heredibus pro concessione. Testes : Andreas et Thomas presbiteri, Gervasius de Pormort, Iohannes et Petrus filii eius, Willelmus et Luvel fratres, Gomundus, qui etiam hoc concessit et tradidit eam ex parte domni sui Roberti de Ruilli.